ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОКАРАЗЕРИКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЙОНЫ ИСКЕ КАРАЗИРЕК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТ АЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ареги урамы, 12 йорт,
Иске Каразирек авылы, 423965

КОМИТЕТЫ

ул.Советская, д. 12,
с.Старый Каразерик, 423965

Тел.:(85593) 4-12-27, факс:4-12-27, e-mail: Skar.Utz@tatar.ru

КАРАР
№ 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2016 г.

Об административных регламентах предоставления
муниципальных услуг исполнительным комитетом
Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов (приложение № 1);
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

справки (выписки) (приложение № 2);
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

свидетельствованию верности копий документов и выписок из них (приложение № 3);
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей (приложение №4).
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

изменению вида условно разрешенного использования земельного участка (приложение
№5)

2. Признать утратившими силу постановления исполнительного комитета
Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского муниципального района:

- от 23.10.2014 г. № 17 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»;

от 27.02.2015 г. №9 «О внесении изменений в постан овлен ие
И сполни тельного  ком итета С тарокаразери кского  сельского  поселения
Ю тазинского  м униципального  района от 23.10.2014 г. №17 «Об утверждении
Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

- от 26.12.2015 г. № 33 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги Исполнительным комитетом Старокаразерикского
сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

Г лава Старокаразерик<
сельского  поселения

http://pravo.tatarstan.ru и i
информационно-телекомм

4. Контроль за испо

mailto:Skar.Utz@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru